
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 115. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 19.08.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení – doplnění Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu. 

2) Návrh na udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2005 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ve věci nasvícení přechodů 
pro chodce ve městě Kolín. 

3) Návrh na přijetí rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPLZZ-ZS824-916/2013 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v rámci Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost na projekt „Rozvoj služeb a podpora sociální integrace obyvatel 
sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“ reg. č. CZ.1.04/3.2.00/55.00024. 

4) Návrh na zpracování projektu „Rozvoj sociálně právní ochrany v rámci ORP Kolín“ 
na základě výzvy č. C2 vyhlášené MPSV ČR z OP LZZ – Výzva pro předkládání 
grantových projektů v rámci oblasti podpory 3.1 – Podpora standardizace orgánů 
sociálně právní ochrany“. 

5) Návrh na udělení výjimky z počtu žáků v ZŠ Ovčárecká, Kolín V. 
6) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci „Světoběžníci“. 
7) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Line production s. r. o. 
8) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro TJ Sokol Kolín. 
9) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2515/16 v kat. území Kolín pod stánkem 

s občerstvením a uzavření nájemní smlouvy. 
10) Návrh na schválení odkoupení pozemků parc. č. 674/112 a 681/189 v kat. území 

Kolín do vlastnictví města Kolína. 
11) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Rekonstrukce kanalizační stoky Jb v ul. Příkré, Kolín IV“. 
12) Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a schválení pořadí 

uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava plotové zdi 
v areálu školní družiny 2. ZŠ Kmochova v Kolíně“. 

13) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1729/2013, 1689/2013 
a 1788/2013. 

14) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 
s možností prodloužení.  

15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.09.2013 do 28.02.2014. 
16) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.09.2013 do 31.10.2013 

s možností prodloužení. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv. 
18) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
19) Návrh na pronájem umístění kabelových rozvodů v bytových objektech města Kolína. 

 
 



 2

Smlouvy 
1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0527/2013) ke Smlouvě o dílo č. 265/2013, projektová 

dokumentace rekonstrukce kanalizační stoky F II, mezi městem Kolín a spol. IKP 
Consulting Engineers, s. r. o., Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7. 

2) Mandátní smlouva (ev. č. 0501/2013), organizace výběrového řízení na zhotovitele 
stavby Podnikatelský inkubátor – kolínský zámek, mezi městem Kolín a spol. Area 
2000 s. r. o., Riegrova 46, 572 01 Polička. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0534/2013), dodávka a montáž oken, bytový dům 
Dělnická 806, 807, Kolín II, mezi městem Kolín a spol. PKS okna, a. s., 
Brněnská 126/38, 591 39 Žďár nad Sázavou. 

4) Dohoda (ev. č. 0535/2013) o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
26.02.1998 ke dni 31.08.2013 mezi městem Kolín a p. Matiášem. 

5) Kupní smlouva (ev. č. 0545/2013), dodávka 2 osobních automobilů, mezi městem 
Kolín a spol. Autosalon Louda, s. r. o., Choťánky 166, 290 01 Choťánky. 

 

Žádosti 
1) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce. 
2) Žádost o souhlas s přesahem zateplení štítových stěn a suterénních prostor 

bytového domu č. p. 405, ul. Čechovy sady, Kolín III, nad městský pozemek parc. 
č. 3399 v kat. území Kolín. 

3) Žádost o souhlas se zavěšením nosného lana pro elektropřípojku na sloup veřejného 
osvětlení v ul. Žižkova, Kolín. 

4) Žádost o směnu pozemků parc. č. 906/23, 883/52, 883/170, 906/66 v kat. území 
Kolín za část pozemku parc. č. 500/1 v kat. území Kolín. 

5) Žádost o ukončení smlouvy č. OSMM-01-12 o nájmu části plochy domu pro umístění 
reklamního zařízení. 

6) Žádost o povolení zřídit sjezd přes část pozemku parc. č. 2162/3 v kat. území Štítary, 
obci Kolín, který je ve vlastnictví města Kolína. 

7) Žádost o prominutí penále za rok 2013. 
8) Žádost o zachování nájmu městského bytu. 
9) Žádost o snížení nájemného v nebytových prostorech. 

 

Záměry 
1) Záměr pronajmout pozemky parc. č. 393/1, 393/2, 1122 a stavební parcely č. 398 

a 399 v kat. území Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína Tělovýchovné 
jednotě Sokol Kolín. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 472, ul. Ovčárecká, Kolín V, 
o velikosti 36 m2. 

3) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 161, ul. Pražská, Kolín I, 
konkrétnímu zájemci. 

 

Informativní zprávy 
1) IZ – K registraci Protialkoholní záchytné stanice v Kolíně. 
2) IZ – O místním šetření – výlep plakátů. 

 

Různé 
1) Novostavba chodníku a rekonstrukce vozovky v ul. Bachmačská, Kolín II. 
2) Účast prezidenta SC Kolín a manažera A-týmu SC Kolín na jednání Rady města 

Kolína. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
V Kolíně 15.08.2013                                                 
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


